1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2816/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Việt Trì, ngày 31 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án, công trình hoàn thành: Trung tâm truyền thông giáo dục sức khỏe tỉnh Phú Thọ - thuộc Dự án Y tế nông thôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số: 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Thông tư số: 45/2003/TT-BTC ngày 15/5/2003 của Bộ Tài chính về hướng dẫn quyết toán vốn đầu tư;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số: 1290/TT-ĐT ngày 26/10/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án, công trình hoàn thành: Trung tâm truyền thông giáo dục sức khỏe tỉnh Phú Thọ - thuộc Dự án Y tế nông thôn, như sau:

1. Tên công trình: Trung tâm truyền thông giáo dục sức khỏe tỉnh Phú Thọ.

2. Chủ đầu tư: Ban quản lý dự án Y tế nông thôn tỉnh Phú Thọ.

3. Địa điểm xây dựng: Phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

4. Thời gian khởi công: 3/2004; thời gian hoàn thành: 5/2006.

5. Đơn vị thi công: Tổng Công ty đầu tư và phát triển nhà Hà Nội.

6. Hình thức: Đấu thầu

7. Cơ quan lập quyết toán và bản vẽ hoàn công: Tổng Công ty đầu tư và phát triển nhà Hà Nội.

8. Cơ quan trình duyệt quyết toán: Ban quản lý dự án Y tế nông thôn tỉnh  Phú Thọ.

I- Quyết toán vốn đầu tư dự án công trình, hạng mục công trình hoàn thành:

1. Chủ đầu tư trình duyệt: Tổng số:
1.427.629.000, đồng

2. Quyết toán được duyệt: Tổng số:
1.416.290.000, đồng

Trong đó:

- Xây lắp:

1.327.484.000, đồng

- Chi khác:

    88.806.000, đồng

II- Nguồn vốn đầu tư:

- Tổng số thực hiện:

1.416.290.000, đồng

Trong đó:

+ Vốn ADB:

   525.108.500, đồng

+ Vốn ngân sách tỉnh:

   233.186.100, đồng

+ Vốn còn thiếu:

   657.995.400, đồng

III- Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư: (Công trình bàn giao cho đơn vị khác quản lý):

Tổng số:

1.416.290.000, đồng

Trong đó: TSCĐ:

1.416.290.000, đồng

IV- Tài sản cố định mới tăng:

- Tài sản tăng: Công trình nhà cấp II, 3 tầng, diện tích 279,9 m2 - xây dựng theo thiết kế được duyệt.

- Tổng giá trị: 1.416.290.000, đồng

V- Trách nhiệm của chủ đầu tư và các bên liên quan:

1- Chủ đầu tư được phép:

- Ghi giảm vốn đầu tư công trình:
1.416.290.000, đồng

- Ghi tăng vốn cố định:

1.416.290.000, đồng

Trong đó:

+ Vốn ADB: 1.147.195.000, đồng;

+ Vốn đối ứng ngân sách tỉnh: 269.095.000, đồng.

2. Đơn vị sử dụng công trình: Trung tâm truyền thông giáo dục sức khỏe tỉnh Phú Thọ: ghi tăng vốn và TSCĐ: 1.416.290.000, đồng.

3. Chủ đầu tư có trách nhiệm thanh toán các khoản công nợ phải trả theo quyết toán được duyệt. Nhà thầu có trách nhiệm bảo hành công trình theo                quy định.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng Ban quản lý dự án Y tế nông thôn tỉnh; Giám đốc Trung tâm truyền thông giáo dục sức khỏe tỉnh Phú Thọ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)